Rada Administracyjna Królestwa.

Znajdując potrzebę, z powodu otwarcia do użytku publicznego drogi żelaznej St Petersburgsko-Warszawskiej uregulować wcześniej dostawę bydła rogatego z Cesarstwa do Królestwa tą drogą sprowadzać się mogącego, i zapatrzywszy się na postanowienie swe z dnia 26 Lutego (10 Marca) 1857 roku, z mocy Najwyższego upoważnienia JEHO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI wydane, o środkach kwarantannowych przeciw xięgosuszowi, Rada Administracyjna Królestwa, na przedstawienie Kom: Rządowej Spraw Wewnętrznych postanowiła i stanowi:

Artykuł 1.

1szym w ustępach a) i b) wymienionego, bez względu czy ono poddane będzie lub nie obserwacji dwudniowej, Kontrola Weterynaryjna na Pradze pobierać ma, w zastępstwie kwarantanny, opłatę kwarantannową po kop: 50 od sztuki i następnie wnosić ją do Kassy Banku Polskiego.

Art. 5. Objęty artykułem 3cim postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 26 Lutego (10 Marca) 1857 roku zakaz

sprowadzania bydła rassy swojskiej z Powiatów sąsiednich z Królestwem bezpośrednio xięgosuszem dotkniętych, jak niemniej wszystkie inne środki ostrożności i zastrzeżenia zawarte w temże postanowieniu oraz w istniejących przepisach Policji Weterynaryjnej, zastosowane być winny i do bydła rogatego przywożonego koleją żelazną Petersburgsko-Warszawską.

Art. 6. Wykonanie niniejszego postanowienia Kom: Rządowej Spraw Wewnętrznych poleca się.
Działo się w Mieście Stołecznem Warszawie dnia 8 (20) Listopada 1863 roku.

Namiestnik JEHO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI,
Generał Adjutant.

(podpisano) Hr: Berg.

Dyrektor Główny Prezdujący w Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych, (podpisano) A. Ostrowski.

Sekretarz Stanu, w z. Podsekretarz Stanu,
(podpisano) A. Zaborowski. (Dz: P:).

Naczelnik Kancelarji Banku Polskiego. — Podaje do powszechnej wiadomości, iż dla zamknięcia rachunków Bankowych z końcem upływającego roku, stosownie do § 256 Instrukcji dla Banku, przez Radę Administracyjną Królestwa zatwierdzonej, zawieszono będą jak w latach poprzednich, zwykłe czynności Banku od d. 8 (20) Grudnia r. b. do d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 1863/4 r. wyjąwszy wymianę biletów Bankowych, która w dniach i godzinach wyznaczonych skuteczną będzie. — W zastępstwie J. Makulec. (Dz: Pow:)

Z rozkazu władzy wyższej, oznajmia się wszystkim czasowo przebywającym w m. Warszawie mieszkańcom Gubernji Augustowskiej, że oni mają bezzwłocznie opuścić miasto tutejsze i udać się do miejsc stałego ich zamieszkania.